
Akce Křečkov 

Čtvrtek 30.3.2017 15:00hod. Příprava na Velikonoce (za pomoci paní učitelky a žáků 

SOU v Městci Králové si připravíme jarní dekorace dle vlastního výběru 

  Dekorace na stůl :  narcis: 80.-Kč,  petrklíč 70.- Kč   na dveře 70.- Kč 

Zájemci nahlásí svou účast a výběr dekorace nejpozději do čtvrtka 23.3.2017  15:30 na OÚ paní 

Ottomanské nebo paní Vondrákové. 

Sobota 1.4.2017 DEN ZEMĚ od 9:00 hod.OÚ (každoroční úklid veřejného 

prostranství,občerstvení zajištěno). 

Středa 26.4.2017 13:00 hod.  Beseda : Policie ČR (Zebra se za Tebe 

nerozhlédne! +Senioři sobě)   Projekt zaměřený na chodce a další účastníky silničního provozu. + 

Připomenutí  besedy z loňského roku-„Jak nenaletět šmejdům“.(nové poznatky a skutečné 

případy z nejbližšího okolí naší obce 

 Neděle 30.4.TRADIČNÍ PÁLENÍ ČARODĚJNIC 18:30HOD. SDH + 

Křečkov ve spolupráci s OÚ Křečkov pořádá již tradiční pálení čarodějnic. 

 Úterý 2.5.15:30 hod. (autobusová zastávka) Zájezd autobusem do 

zahradního centra Skochovice u Městce Králového na nákup květin a bylinek.(poplatek 85.-Kč) 

 Sobota 13.5.2017 TRADIČNÍ SETKÁNÍ RODÁKŮ 14:00HOD 

(HŘIŠTĚ) 

Neděle 28.5.201713.00hod. (HŘIŠTĚ)  DĚTSKÝ DEN( od 13hod. zábavný 

program pro děti pořádaný agenturou a od 15hod.výletní vláček ) 

Pondělí 5.6.2017  14:00HOD. (OÚ)  PŘÁTELSKÉ POSEZENÍ                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              
od 15.00  Krátké pásmo dětí ze ZŠ  + občerstvení  

Sobota 17.6.2017   FLORIÁNEK (HŘIŠTĚ) Již tradiční hasičská soutěž pro 

děti. 



1.7.2017   POUŤOVÁ ZÁBAVA. 19:00hod.(HŘIŠTĚ)    

12.8.2017   III.ROČNÍK KOŠTU OVOCNÝCH PÁLENEK A VÍN 

V KŘEČKOVĚ 17:00HOD. (HŘIŠTĚ)   + Neoveská cimbálová muzika. 

 

http://www.kreckov.cz/content/iirocnik-kostu-ovocnych-palenek-vin-v-kreckove-1382016-od-18hod
http://www.kreckov.cz/content/iirocnik-kostu-ovocnych-palenek-vin-v-kreckove-1382016-od-18hod

